
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - ΕΛΕΥΘ. ΣΥΜ.-0.80μ. ΣΑΒΒΑΤΟ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

16/9/2017

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 CATAN 6 Μ70 ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΝ ΙΟΒΕ

2 DARIO DELUP ΙΓ7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ Π ΙΚΕΜ

3 SANTA MARIA Υ40 ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ Π ΙΟΒΕ

4 KALINA ΓΡ7 ΚΑΤΩΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

5 ΑΤΗΙΝΑ Φ37 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΦ ΙΚΕΜ

6 ALDAIR ΓΜ4 ΡΗΓΑ ΝΟΝΝΗ-ΠΑΓΩΝΑ ΕΦ ΙΟΒΕ

7 FRINTA ΘΥ7 ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΙΚΕΜ

8 GOLDEN LILY ΕΖ6 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΙΟΒΕ

9 COLOUR LINE ΑΛ4 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΝ ΚΕΙΘ

10 SACCRAMENTO-SOKRATES Υ08 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Π ΙΟΒΕ

11 CATAN 6 Μ70 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΕΝ ΙΟΒΕ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες
Κατηγορία Η - Η - 1.00μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

16/9/2017

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 DARKNESS ΖΙ3 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

2 JUNIOR ΙΗ3 ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π ΙΟΒΕ

3 SURPRISE Ν49 ΜΑΝΤΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΝ ΙΟΒΕ

4 SANTA MARIA Υ40 ΠΑΝΤΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Π ΙΟΒΕ

5 FRINTA ΘΥ7 ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΙΚΕΜ

6 ETNA B ΑΞ3 ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

7 RAHMAT Υ85 ΠΑΝΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΕΝ ΙΟΒΕ

8 ΑΤΗΙΝΑ Φ37 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΦ ΙΚΕΜ

9 ALDAIR ΓΜ4 ΚΩΤΟΥΛΑ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΕΝ ΙΟΒΕ

10 AFRODITI ΑΧ9 ΤΙΓΚΑ-ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΦ ΙΟΠΙ

11 PROMOTION ΖΑ6 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΝ ΙΟΠΙ

12 SAFARI ΗΗ8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

13 VALENTINE ΒΓ1 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΦ ΑΚΙΘ

14 DARIO DELUP ΙΓ7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ Π ΙΚΕΜ

15 CONSULTING 0000 Τ70 ΔΟΒΑ ΗΡΑ ΕΦ ΑΙΚ

16 JUKOSCHA ΒΡ4 ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Π ΙΚΕΜ

17 DANTE ALIGHIERI DE SISI ΗΖ1 ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

18 MARY ΕΗ4 ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦ ΚΙΣ

19 SURPRISE Ν49 ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π ΙΟΒΕ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες
Κατηγορία Ε - Ε - 1.10μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

16/9/2017

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 CARESSE D AMOUR ΘΠ4 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΝ ΙΟΘ

2 ROUGE D AMOUR ΑΔ1 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΝ ΙΚΕΜ

3 CASSATOL ΘΙ4 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΝ ΑΚΙΘ

4 CONSULTING 0000 Τ70 ΔΟΒΑ ΗΡΑ ΕΦ ΑΙΚ

5 ABRILI Φ97 METAJ KLAJDI ΕΝ ΙΟΒΕ

6 ANTONOV ΗΚ2 ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΦ ΙΟΠΙ

7 CHIGA ΕΖ2 ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΝ ΙΟΚΑΛ

8 RAMLA GLI AIRONI ΔΞ7 KULLOLLI DANIEL ΕΝ ΙΟΠΙ

9 CAMPINO 485 ΘΖ8 ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙ ΑΚΙΘ

10 EAGANO V/H DINGENSHOF Ψ83 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ ΝΙ ΙΚΕΜ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες
Κατηγορία Γ - Γ - 1.20μ.

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

16/9/2017

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 ABRILI Φ97 METAJ KLAJDI ΕΝ ΙΟΒΕ

2 CASSATOL ΘΙ4 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΝ ΑΚΙΘ

3 CARESSE D AMOUR ΘΠ4 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΝ ΙΟΘ

4 ROUGE D AMOUR ΑΔ1 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΝ ΙΚΕΜ

5 RAMLA GLI AIRONI ΔΞ7 KULLOLLI DANIEL ΕΝ ΙΟΠΙ

6 DANTE ALIGHIERI DE SISI ΗΖ1 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΝ ΙΚΕΜ

7 FLIPPO VDL ΖΩ2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΦ ΚΕΘΙΣ

8 CHACCELINE 2 ΘΤ8 ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΦ ΙΟΠΙ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - ΕΛΕΥΘ. ΣΥΜ. - 0.80μ. ΚΥΡΙΑΚΗ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

17/9/2017

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 KALINA ΓΡ7 ΚΑΤΩΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής - ΕΛΕΥΘ. ΣΥΜ. - 1.00μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

17/9/2017

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 ETNA B ΑΞ3 ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

2 MARY ΕΗ4 ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦ ΚΙΣ

3 GOLDEN ALEXANDER ΙΜ9 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΝ ΙΟΘΕΡ

4 SAFARI ΗΗ8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

5 DARIO DELUP ΙΓ7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ Π ΙΚΕΜ

6 COLOUR LINE ΑΛ4 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΝ ΚΕΙΘ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες
Κατηγορία Ζ - Ζ - 1.05μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

17/9/2017

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 DARKNESS ΖΙ3 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

2 FRINTA ΘΥ7 ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΙΚΕΜ

3 CAMPINO 485 ΘΖ8 ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙ ΑΚΙΘ

4 ΑΤΗΙΝΑ Φ37 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΦ ΙΚΕΜ

5 VALENTINE ΒΓ1 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΦ ΑΚΙΘ

6 EAGANO V/H DINGENSHOF Ψ83 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ ΝΙ ΙΚΕΜ

7 AFRODITI ΑΧ9 ΤΙΓΚΑ-ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΦ ΙΟΠΙ

8 JUKOSCHA ΒΡ4 ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Π ΙΚΕΜ

9 PROMOTION ΖΑ6 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΝ ΙΟΠΙ

10 ETNA B ΑΞ3 ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

11 DANTE ALIGHIERI DE SISI ΗΖ1 ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

12 MARY ΕΗ4 ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦ ΚΙΣ

13 JUKOSCHA ΒΡ4 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΙΚΕΜ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες
Κατηγορία Δ - Δ - 1.15μ.

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

17/9/2017

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 CHIGA ΕΖ2 ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΝ ΙΟΚΑΛ

2 RAMLA GLI AIRONI ΔΞ7 KULLOLLI DANIEL ΕΝ ΙΟΠΙ

3 CAMPINO 485 ΘΖ8 ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙ ΑΚΙΘ

4 CARESSE D AMOUR ΘΠ4 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΝ ΙΟΘ

5 FLIPPO VDL ΖΩ2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΦ ΚΕΘΙΣ

6 ROUGE D AMOUR ΑΔ1 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΝ ΙΚΕΜ

7 CASSATOL ΘΙ4 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΝ ΑΚΙΘ

8 ANTONOV ΗΚ2 ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΦ ΙΟΠΙ

9 CHACCELINE 2 ΘΤ8 ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΦ ΙΟΠΙ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες
Κατηγορία Β - Β - 1.25-1.30μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

17/9/2017

AA ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

1 FLIPPO VDL ΖΩ2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΦ ΚΕΘΙΣ
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